
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE)

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado,
Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria
Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale

Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)   Tel. 085/8573102 -085/8573000
C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it

Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it   peic81200e@istruzione.it

CUP F34C22000990001
                                                                        

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi

Specifici 10.2– Azioni 10.2.2 Competenze di base “Insieme per crescere”.
Avviso n. 33956 del 18 maggio 2022.

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-36  “INSIEME PER CRESCERE”

Albo on line
Amministrazione trasparente

Sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la dichiarazione del Dirigente Scolastico sull’esito delle procedure interne per la selezione di tutor ed esperti
(Prot. n. 4069 del 23-03-2023);
VISTO l’avviso di selezione  esterna per esperti - persone fisiche e giuridiche (prot. n.4143 del 24 marzo 2023); 
VISTO il verbale redatto  dalla Commissione preposta, prot. n. 5224 del 15-04-2023;

DISPONE 

che venga pubblicata la seguente graduatoria di seguito indicata: 

ESPERTO ESTERNO  
MODULO ESPERTO ESTERNO PUNTEGGIO

Territorio e  Biodiversità Creato Serena (Persona fisica) 12

Esperto indicato da Majambiente S.C. (soggetto 
giuridico): Francesco Mazzocca

14

Ancora gocce d’oro! Giorgetti (Persona fisica)
Esperto Panel (12 ore)

39

Ancora gocce d’oro!
Santilli (persona fisica)

Esperto coltivazioni e potatura (18 ore)
21

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione.
In assenza di ricorsi, la stessa sarà considerata definitiva.

Il Dirigente Scolastico
M. Teresa Marsili

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del  Codice  dell’Amministrazione digitale

e a normativa connessa

http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it/
mailto:pemm03400c@istruzione.it
mailto:peic81200e@pec.istruzione.it



		2023-04-15T12:12:32+0200
	MARIA TERESA MARSILI




